
  

UCHWAŁA  Nr XLI/238/2023 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/111/09 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Wąbrzeski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984), z uwzględnieniem wspólnego stanowiska Związku 

Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Oddziału w Wąbrzeźnie i Niezależnego Samorządnego Związku 

Zawodowego „Solidarność” Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty Powiatu Wąbrzeskiego, 

o którym mowa w art. 30 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 854) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/111/09 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Wąbrzeski, zmienianej uchwałami Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr XXXVIII/175/2010 z dnia 30 września 

2010 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2010 r. poz. 1985), nr VIII/45/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2011 r. poz. 1839), nr XXXIV/170/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 3635), nr XXXVI/186/2018 z dnia 11 października 2018 r. 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5189), nr VIII/55/2019 z dnia 26 września 2019 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-

Pom. z 2019 r. poz. 5146), nr XV/97/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. 

poz. 3426) i nr XXXIV/198/2022 z dnia 28 września 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 5061) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „2. Tabela dodatków funkcyjnych: 

Lp. Stanowisko Miesięczna kwota dodatku 

1. dyrektor szkoły do 16 oddziałów 70 % NP * 

2. dyrektor szkoły do 25 oddziałów 78 % NP * 

3. dyrektor szkoły z 26 i więcej oddziałami  85 % NP * 

4. dyrektor specjalnego ośrodka szkolno-

wychowawczego 

74 % NP * 

5. dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej  66 % NP * 

6. wicedyrektor szkoły 63 % NP * 

7. kierownik kształcenia zawodowego/ustawicznego 55 % NP * 

8. kierownik specjalnego ośrodka szkolno-

wychowawczego 

52 % NP * 

9. mentor/opiekun stażu 4 % NP * 

10. wychowawca klasy  10 % NP * 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3856



*gdzie NP – wysokość minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela nieposiadającego stopnia 

awansu zawodowego (nauczyciela początkującego)”. 

2) w § 6 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) badania psychologiczne i pedagogiczne, w tym badania 

logopedyczne, udzielanie dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym logopedycznej, 

pomocy w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej związanej z kształceniem dzieci i młodzieży w poradni psychologiczno-

pedagogicznej w wysokości 4 % wynagrodzenia zasadniczego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3856


		2023-06-06T06:22:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




